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رهبر معظم انقاب اسامی صبح روز 
یکشنبه در دیدار فرماندهان نیروی دریایی 
ارتش و کارکنان ناوگروه ۸۶ و خانواده هایشان، 
مأموریت موفق و افتخارآمیز این ناوگروه 
پیرامون کره زمین را حاصل همت بلند، اراده 
راسخ، اعتماد به نفس، قدرت طراحی، دانش 
پیشرفته نظامی، مدیریت کارآمد و »شجاعت 
و استقامت در مقابل سختی ها« خواندند و 
افزودند: این حرکت بزرگ بار دیگر نشان داد 
موفقیت ها، پیشرفت ها و امیدهای برآورده 
شده، از دل حرکت و تاش و سختی به وجود 

می آید.
حضرت آیت الله خامنه ای با تشکر صمیمانه 
از »مجموعه فرماندهان و کارکنان ناوگروه ۸۶ 
)متشکل از ناوشکن دنا و ناوبندر پشتیبانی - 
رزمی مُکران(، فرمانده نیروی دریایی و همه 
کسانی که در طراحی، پشتیبانی و اجرای« این 
عملیات بزرگ ارتش نقش داشته اند، گفتند: 
حرکت امروز شما ثمره شیرین اقدامات و 
مجاهدات دهه های اخیر ارتش و سپاه در دریا 
و به خصوص ایثار و فداکاری شهیدان سرافراز 
نیروی دریایی و خانواده های معزز آنهاست که 

باید قدردان همه آنها بود.
ایشان، ۶٥ هزار کیلومتر دریانوردی در 
حدود ۸ ماه را افتخاری بی سابقه در تاریخ 
دریانوردی ایران دانستند و گفتند: این حرکت 
پرمعنا و عمیق را نباید به چشم یک حادثه 
نظامی و دریایی نگریست؛ چرا که هر یک 
از عوامل شکل دهنده آن درخور توجه و 

درس آموزی است.
رهبر انقاب عاوه بر عواملی هم چون 
دانش نظامی و اراده و اعتماد و استقامت، 
نقش خانواده ها را در موفقیت مأموریت ناوگروه 
۸۶ مهم خواندند و افزودند: صبر و بردباری در 
مقابل دلواپسی ها و دلتنگی ها، سربلندی در 
این امتحان و احساس آشکار افتخار پدران و 
مادران و همسران، عامل مؤثر دیگری در به 

نتیجه رسیدن این حرکت تاریخی بود.
حضرت آیت الله خامنه ای با تعظیم در مقابل 
عظمت شهیدان برومند و خانواده های معظم 
آنها افزودند: دلتنگی خانواده های کارکنان 
ناوگروه با دیدن عزیزانشان پایان یافت اما جای 
خالی عزیزان خانواده های شهیدان هیچگاه پر 
نشد؛ همه مرهون آنها هستیم و دعا می کنیم 

خداوند سایه آنها را از سر ملت ایران کم نکند.
رهبر انقاب حرکت ناوگروه ۸۶ را مصداق 
دستور صریح قرآن که »در مقابل دشمنان 
هر چه می توانید آمادگی های خود را افزایش 
دهید« خواندند و گفتند: این کار شما سطح 
توانایی های نظامی کشور را ارتقاء داد و »ما 
می توانیم« را که بن مایه پیشرفت کشور است، 

در نیروهای مسلح و در ذهن ها تقویت کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای در تبیین نتایج 
ةٍ«  آیه شریفه »وَ أعَِدّوا لهَُم مَا استَطَعتُم مِن قُوَّ
افزودند: احساس ضعف، تردید و انفعال موجب 
تشویق دشمن به حمله و اقدام ا ست اما وقتی 
آمادگی و توانایی ببیند، حساب کار خود را 

می کند.
ایشان تجربه های جدید و ارزشمند برای 
نیروی دریایی و نیروهای مسلح را از دیگر 
امتیازات دریانوردی ناوگروه ۸۶ دانستند 
و گفتند: این ذخیره های علمی باید در 
دانشگاههای مرتبط با نیروی دریایی تدریس 
شود. رهبر انقاب با تأکید بر اینکه این 
دریانوردی افتخارآمیز، وجهه بین المللی ایران 
را هم ارتقاء بخشید و ارزش سیاسی آن از 
ارزش نظامیش کمتر نبود، به بیان چند درس 

این اقدام پرداختند.
ایشان با اشاره به ویژگی های بی نظیر 
دریا و عظمت آن به عنوان نمایشگاهی از 
آیات پروردگار، درس اول این دریانوردی را 
خداشناسی خواندند و گفتند: درس دیگر این 
اقدام، درس انقاب است زیرا در دوره ننگین 
پهلوی و قاجار، با وجود سواحل و امکانات 
دریایی فراوان، شناختی از دریا و ظرفیت های 
آن در کشور وجود نداشت و نیروی دریایی نیز 
به کارهای دیگری سرگرم بود اما انقاب دریا و 
دریانوردی را از تعطیلی و فراموشی خارج کرد 
بنابراین این دانایی، توانایی، همت، جسارت و 
اعتماد به نفس شما در این اقدام بزرگ، هدیه 

انقاب به ایران است.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین حضور 
دریایی در مناطق دوردست و اقیانوس های 
آرام و اطلس را حضوری امنیت ساز برای 
کشور خواندند و افزودند: ویژه خواری در مسائل 
عمومی بشریت جزو خصوصیات آمریکا و 
ابرقدرتها است و اگر بتوانند حتی دریاها را هم 
به نام خود سند می زنند تا دست دیگران از 

آنها کوتاه شود اما شما با حضور خود و مقابله 
با اقدامات خصمانه آنها برای ناکامی یا تخریب 
این سفر، ثابت کردید که دریاهای آزاد متعلق 

به همه است.
ایشان با اشاره به برخی مانع تراشی 
آمریکایی  ها در حمل و نقل های دریایی، 
گفتند: اینکه می گویند ما اجازه نمی دهیم فان 
کشتی از فان جا ها عبور کند، غلط زیادی 
است چراکه آبهای آزاد متعلق به همه است 
و دریا و هوا باید برای همه ملتها آزاد، و امنیت 
کشتیرانی و حمل و نقل دریایی باید برای همه 

تامین باشد.
رهبر انقاب خاطرنشان کردند: امروز 
آمریکایی ها به نفتکش ها تعرض و به باندهای 
قاچاق دریایی در منطقه ما و مناطق دیگر 
کمک می کنند که این کارها تخلف بزرگ و 

نقض قوانین بین المللی و بشری است.
حضرت آیت الله خامنه ای در جمع بندی 
درس های دریانوردی افتخارآمیز ناوگروه ۸۶ 
گفتند: همه پیشرفتها و موفقیت های بزرگ از 
دل تاش ها و تحمل رنج ها و سختی ها زاییده 

می شود و با راحت طلبی، تماشا، گوشه نشینی، و 
حسرت خوردن و نق زدن کاری پیش نمی رود.
ایشان در ادامه داستان سفر ۸ ماهه ناوگروه 
۸۶ را بن مایه یک کار خوب جذاب، آموزنده 
و پرمعنای تلویزیونی و سینمایی دانستند و 

هنرمندان را به این میدان فراخواندند.
رهبر انقاب اسامی همچنین با اشاره 
به سهم۹۰ درصدی حمل و نقل دریایی در 
تجارت جهانی، ظرفیت چند هزار کلیومتر 
مرزهای دریایی و اتصال کشور به دریا در 
شمال و جنوب کشور خطاب به مسئولان 
گفتند: هنوز توجه لازم به دریا وجود ندارد. 
البته مدتی است حرکتی در این زمینه آغاز 
شده اما مسئولان باید با طراحی و برنامه ریزی، 
حرکت وسیع تری را برای استفاده از فرصت 

دریا و تامین منافع ملی آغاز کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای در پایان به 
عزاداری های پر شور در محرم امسال نیز اشاره 
کردند و گفتند: با وجود سعی و تاش دشمنان 
برای بی رونق کردن محرم، امسال به برکت 
توجهات حضرت بقیه الله و درست در نقطه 

مقابل خواست دشمنان، دهه عاشورا پرشور تر، 
پر رونق تر و پرفایده تر از سالهای قبل بود که 
نشان می دهد خداوند به هر کاری در مسیر 

اهداف الهی باشد، کمک می کند.
در ابتدای این دیدار امیر دریادار شهرام 
ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش، مأموریت 
ناوگروه ۸۶ را اقدامی تاریخی و مرهون باور 
جوانان به توان داخلی، دیپلماسی فعال 
و بهره مندی از انواع سامانه ها و تجهیزات 
پیشرفته بومی برشمرد که به افزایش عمق 
راهبردی، پیام انزواگریزی و تحریم ناپذیری، 
معرفی ایران به عنوان قدرت مستقل، و تقویت 

بانک اطاعات دریایی منجر شده است.
همچنین امیردریادار دوم فرهاد فتاحی 
فرمانده ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش نیز 
به بیان گزارشی از ماموریت سفر به دور کره 

زمین پرداخت.
همسر یکی از کارکنان ناوگروه ۸۶ نیز 
در این دیدار، دلنوشته ای از دلتنگی، صبر و 
احساس افتخار خانواده های ناوگروه در طول 

مدت ماموریت بیان کرد.

رهبری در دیدار با کارکنان ناوگروه ۸۶ ارتش جمهوری اسلامی:

کار شما یک افتخار بزرگ بود

گروهسیاسی-رحمانزینالدین: نمایندگان مجلس 
در جلسه غیرعلنی روز یکشنبه با رای استمزاجی خواستار 
بررسی لایحه عفاف و حجاب براساس اصل ۸٥ قانون اساسی 
شدند. این اقدام به این معنی است که قالیباف با حمایت از 
نمایندگان تندرو مجلس راهکاری برای پنهان کردن آرای 
آنها در آستانه انتخابات اسفندماه یافته و نمایندگان نیز از 
ترس ریزش آرای خود طرح عفاف و حجاب را پشت درهای 
بسته و به دور از چشم ناظر مردم و کارشناسان اجتماعی و 

سیاسی بررسی می کنند.
این برای چندمین بار است که مردم نامحرم شناخته 
شدند. پیش از این نیز طرح صیانت از فضای مجازی به 
همین شکل در کمیسیون مشترک 23 نفره بررسی شد که 
انتقادات بسیاری را به همراه داشت. حال باید دید آیا لایحه 
عفاف و حجاب به سرنوشت طرح صیانت دچار می شود؟ و 
آیا ادعای مردمی و شفاف ترین مجلس ایران بازهم از سوی 

نمایندگان انقابی که کمتر از 4۰ درصد آرای ملت را به 
همراه دارند، مطرح می شود؟ 

بررسی لایحه در کمیسیون مشترک براساس اصل ۸٥ 
قانون اساسی یعنی اینکه این لایحه بعد از تصویب و تایید 
شورای نگهبان بصورت آزمایشی برای مدت مشخصی اجرا 
خواهد شد و تایید نهایی آن باید از سوی مجلس آینده 
در صحن علنی صورت گیرد برهمین اساس هزینه تصویب 
این طرح نیز مانند طرح صیانت از فضای مجازی برعهده 
نمایندگان تازه وارد مجلس آینده خواهد بود و مجلس 

کنونی حاضر نشده تا مسئولیت این قوانین را بپذیرد.
معین الدین سعیدی در گفت وگو با ایلنا درباره جلسه 
غیرعلنی روز یکشنبه مجلس گفت: در جلسه غیرعلنی 
امروز مجلس شورای اسامی نمایندگان با یک رای 
گیری استمزاجی با اصل ۸٥ شدن لایحه عفاف و حجاب 
موافقت کردند. این نماینده مجلس شورای اسامی ادامه 

داد: متاسفانه عزیزان ما یک رای گیری استمزاجی کردند 
که لایحه عفاف و حجاب را شامل اصل ۸٥ کنند و بدون 
اینکه به صحن بیاید و همه نمایندگان نظراتشان را اعام 
کنند مانند طرح صیانت به یک کمیسیون مشترک می رود 
و بدون اینکه مردم در جریان جزئیات قرار بگیرند روی آن 
بحث می کنند. وی تاکید کرد: بخش عظیمی از جامعه 
نقدهای جدی به این موضوع دارند و شاید این موضوع 
را  جزو اولویت ها ندانند و ضمن اینکه من تاکید بر حفظ 
حرمت شرعی و سیاسی حجاب دارم معتقدم با این روش ها 

نمی شود جامعه را ترغیب به تبیین فلسفه حجاب کرد.
سعیدی تاکید کرد: این رأی گیری استمزاجی به نظر 
من نگرانی ها را در این مسئله بیشتر می کند چرا که جامعه 
احساس می کند فارغ از چشم و نگاه آنها در کمیسیون 
مشترک بررسی خواهد شد و همان اتفاقی که برای طرح 
صیانت افتاد در این لایحه هم اتفاق خواهد افتاد بدون این 

که نظرات کارشناسی قاطبه نمایندگان اتخاذ شود.
وی خاطرنشان کرد: عنایت داشته باشید که رای 
استمزاجی بوده، و برای رسمی شدن آن امروز جمع آوری 
امضا خواهند داشت تا حداکثر در هفته آینده رسماً اصل ۸٥ 

شدن لایحه به رای گذاشته شود.
این نماینده مجلس درباره تعداد آرا اخذ شده در این 
رأی گیری استمزاجی گفت: ۱۷۱ رای موافق دادند یعنی 
حدودا بالای ۷4 درصد نمایندگان موافق اصل ۸٥ شدن 

لایحه عفاف و حجاب بودند و تنها 4۰ نفر مخالفت کردند.
چند روز قبل نیز قالیباف در سخنانی گفته بود که 
حاکمیت باید تصمیمات سخت اتخاذ کند که با واکنش 
بسیاری از مردم فعالان سیاسی روبرو شد به شکلی 
که مجلس شورای اسامی مجبور به انتشار چندین 
 بیانیه و جوابیه برای توجیه و توضیح صحبت های 

رئیس مجلس شد.

مطابق اصل ۱۶2 قانون اساسی، انتصاب 
رئیس دیوان عالی کشور و دادستان کل کشور 
از سوی رئیس قوه قضائیه باید از میان مجتهدان 
عادل و آگاه به امور قضایی، با مشورت قضات 
دیوان عالی کشور صورت گیرد؛ در دوره های 
پیشین در راستای اجرای اصل ۱۶2، شیوه های 
مختلفی برای مشورت گیری از قضات دیوان 
عالی اتخاذ می شد؛ در این دوره در یک اقدام 
بدیع، حجت الاسام والمسلمین محسنی اژه ای 
در روز سوم مرداد در جمع تمامی قضات دیوان 
عالی حاضر شد تا همه آن ها را طرف مشورت 
قرار دهد و نظرخواهی را از آن ها به عمل آورد.

بر همین اساس، روز یکشنبه، در مراسمی 
با حضور مقامات قضایی و کشوری و 
لشکری، رئیس قوه قضائیه پس از مشورت 
و اخذ نظر از تمامی قضات دیوان عالی، 
حجت الاسام والمسلمین منتظری را به سمت 

ریاست این دیوان منصوب کرد.
همچنین با نظر مشورتی قضات دیوان 
عالی و حکم رئیس قوه قضائیه، حجت الاسام 
موحدیآزاد که تاکنون عهده دار ریاست دادگاه 
انتظامی قضات بود، جایگزین حجت الاسام 

منتظری در سمت دادستان کل کشور شد.
در این مراسم از خدمات و زحمات 
حجت الاسام مرتضویمقدم در سمت ریاست 
دیوان عالی کشور نیز تقدیر به عمل آمد و وی 
به عنوان مشاور عالی رئیس قوه قضائیه منصوب 
شد. حجت الاسام محسنی اژه ای در این 

مراسم با بیان اینکه مأموریت های قوه قضائیه 
و ملزومات عملیاتیسازی این مأموریت ها، از 
امور بسیار خطیر و مهم است، گفت: تحقق 
عدالت که از جمله مأموریت های قوه قضائیه 
است، صبر و تدبیر و روحیه جهادی و همدلی 
و همفکری می طلبد؛ اگر بخواهیم به تنهایی و 
با فکر واحد، ماموریت های امر قضا را اجرایی 
کنیم، کار مشکل و سخت می شود؛ همفکری 
و همدلی با همه ارکان نظام از ضروریات است.

رئیس عدلیه تصریح کرد: اگر نتوانیم مسائل 
زمان را درست بفهمیم و نحوه مواجهه صحیح 
با آن ها را دریابیم و نتوانیم اولویت ها را درک 
کنیم ممکن است فرصت ها را از دست بدهیم.

رئیس قوه قضائیه بیان داشت: چنانچه 
بخواهیم در این کشتی نجات به مقصد نهایی 
برسیم باید تمام حواس و توجه مان به دستورات 
و اوامر، ولی فقیه باشد؛ ولی فقیهی که با 
جامعیت و تدبیر و اخاص، سکان دار کشتی 

انقاب است.
رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: ما در قوه 
قضائیه موظف و مکلف به تحقق و گسترش 
عدالت و احیاء حقوق عامه و تعقیب و مجازات 
مجرمین و کسانی هستیم که ارزش های الهی 
را زیر پا می گذارند و امنیت مردم را به هم 
می زنند و اموال بیت المال را به یغما می برند؛ 
کسانی که هم فاسدند و هم فساد می کنند. 
عاوه بر این ها، ما موظف به تاش در جهت 

اصاح مجرمین نیز می باشیم.

محسنی اژه ای تاکید کرد: ما در قوه قضائیه از 
حقوقی که مرتبط به عموم مردم است، حفاظت 
و حراست می کنیم و حامی آزادیهای مشروع 
مردم هستیم؛ مقوله آزادیهای مشروع، در زمره 
مواردی است که به لحاظ مفهومی و مصداقی، 
نیاز به بروزرسانی دارد. امروز آزادی های مشروع 
چیست؟ گاهی در دنیا و حتی بعضاً در کشور 
خود ما، مقوله آزادی به گونه ای مطرح می شود 
که اساساً ضدآزادی است؛ امروز در برخی 
کشور های غربی بالاترین ظلم را به زنان روا 
می دارند و از آن به عنوان آزادی نام می برند؛ 
امروز در همان کشورها، بیشترین محدودیت ها 
را در قبال انسان ها اعمال می کنند و اسم آن 
را آزادی می گذارند. ما می خواهیم از آزادیهای 

مشروع مردم دفاع کنیم.
رئیس عدلیه با تقدیر و تشکر از مسئولان و 
مدیران قوه قضائیه که همواره تکلیف مداری را 
در اولویت کاری خود قرار می دهند، گفت: در 
زمان مرحوم آیت الله هاشمی شاهرودی، وقتی 
دادسرا ها احیا شده بود، به من اعام کردند که 
خواهان تصدی چه مسئولیتی هستی و من 
در پاسخ بیان داشتم که من سرباز نظام و قوه 
قضائیه هستم و در هر مسئولیتی که توانایی آن 

را داشته باشم، ایفای وظیفه می کنم.
قاضیالقضات در ادامه، با قدردانی از زحمات 
و خدمات مرتضوی مقدم در زمان تصدی بیش 
از چهار ساله ریاست دیوان عالی کشور، گفت: 
حجت الاسام مرتضویمقدم همه وسع خود را 
در راستای پیشبرد امور در سِمت ریاست دیوان 
عالی به کار بست؛ بر همین اساس از وی، کمال 
قدردانی را داریم و او را به سِــمت مشاور عالی 
رئیس قوه قضائیه منصوب می کنیم و اعتقاد 
داریم که وی می تواند در مناصب مهم دیگری، 

منشأ خدمت باشد.
رئیس قوه قضائیه همچنین از خدمات و 
زحمات حجت الاسام منتظری در دوره بیش از 
هفت ساله تصدی دادستانی کل کشور، قدردانی 
به عمل آورد و گفت: حجت الاسام منتظری 
با اشراف کاملی که بر مسائل قضایی، سیاسی، 

انتظامی، اداری و نظامی در سِــمت دادستانی 
کل کشور پیدا کرده اند، با سرمایه قابل توجهی 
عهده دار تصدی ریاست دیوان عالی کشور برای 
تمشیت امور دستگاه قضایی و ارائه خدمت 

می شوند.
حجت الاسام والمسلمین محسنی اژه ای 
با اشاره به فرآیند نظرخواهی از تمامی قضات 
دیوان عالی کشور برای انتصاب رئیس این 
دیوان گفت: در آراء اخذشده از ناحیه قضات 
دیوان عالی کشور جهت انتصاب رئیس این 
دیوان، سه شخصیت حائز بالاترین رأی شدند و 
میان هرکدام از این سه شخصیت نیز یک رأی 
فاصله بود؛ بدین معنا که نفر اول با نفر دوم، یک 
رای فاصله داشت و فاصله نفر دوم با نفر سوم 

نیز یک رای بود.
رئیس دستگاه قضا در ادامه، با اشاره به 
انتصاب حجت الاسام موحدی آزاد به سِمت 
دادستان کل کشور گفت: حجت الاسام 
موحدی آزاد در سطوح مختلف قوه قضائیه از 
جمله ریاست دادگاه انقاب تهران، دادستانی 
انتظامی قضات و ریاست دادگاه انتظامی قضات، 
منشأ خدماتی بودند. بر همین اساس از وی 
انتظار داریم در سمت دادستانی کل کشور نیز 
ضمن همفکری و همدلی با سایر ارکان و اجزا، 

امور را به نحو مطلوب پیش ببرند.
رئیس عدلیه با اشاره به سخنان رئیس 
جدید دیوان عالی کشور و دادستان جدید کل 
کشور در این مراسم گفت: رئیس جدید دیوان 
عالی کشور و دادستان جدید کل کشور، به 
سبب آشنایی و اشرافی که با مجموعه مسائل 
مرتبط با امر قضا دارند، در سخنان شان از 
ارائه وعده های غیرقابل تحقق اجتناب کردند 
و این موضوع، امر پسندیده و مستحسنی 
است؛ فردی که با مسائل حوزه مسئولیت 
خود آشنایی ندارد، مبادرت به ارائه وعده های 

غیرقابل اجرا می کند.
پیش از سخنان رئیس قوه قضائیه، 
حجت الاسام مرتضویمقدم طی سخنانی، 
دیوان عالی کشور را قلب نظام قضایی کشور 

دانست و گفت: عملکرد صحیح دیوان عالی 
کشور، عدالت را در رگ های قوه قضائیه به 

جریان می اندازد.
وی همچنین »متعال کردن آراء قضایی 
در سطح کشور«، »ایجاد رویه های قضایی«، 
»نظارت بر آراء محاکم« و »الگوسازی صدور 
آراء برای محاکم« را از جمله وظایف مهم دیوان 
عالی کشور عنوان کرد و گفت: اجرای عدالت 
در جامعه توسط مراجع قضایی به ویژه دیوان 
عالی کشور، موجب امیدآفرینی و احساس 

رضایتمندی در میان مردم می شود.
حجت الاسام منتظری نیز در این جلسه 
با قدردانی از همکاران خود در دادستانی 
کل کشور طی بیش از هفت سال گذشته، 
اظهار کرد: طی این مدت اقدامات گسترده و 
فراوانی در دادستانی کل کشور انجام شد که 
طی جزوه ای به صورت مکتوب دستاور های 
دادستانی کل کشور ارائه می شود، اما باید اذعان 

کنیم که هنوز با نقطه مطلوب فاصله داریم.
وی همچنین افزود: سعی ما در دیوان عالی 
کشور بر این خواهد بود که در باب اتقان هرچه 
بیشتر آراء قضایی، روز به روز نظارت خود را بر 

آراء صادره از محاکم افزایش دهیم.
حجت الاسام موحدی آزاد نیز در این 
مراسم طی سخنانی ضمن اشاره به ارتقاء سطح 
قانون مداری در کشور، گفت: التزام به قانون 
برای همگان یک ضرورت است و نقض قانون 

از سوی هیچ فردی پذیرفتنی نیست.
وی با بیان اینکه احیاء برخی از مصادیق 
حقوق عامه، همچون حقوق فضای مجازی، 
محیط زیست، منابع طبیعی، اراضی ملی 
و هوای پاک، در اولویت اقدامات دادستانی 
کل کشور قرار دارد، تصریح کرد: بالا بردن 
کیفیت اقدامات ضابطان و بهبود عملکرد آنها، 
در زمره برنامه های پیش روی دادستانی کل 
کشور است. موحدی آزاد همچنین بر آمادگی 
دادستانی کل کشور جهت کمک و مساعدت 
به دولت در همه امور و شئون به ویژه حمایت 

از اشتغال و تولید در سطح کشور تاکید کرد.

وزیر کشور به کسانی که متقاضی حضور در میدان 
رقابت های انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسامی هستند، توصیه کرد: مهلت قانونی برای پیش ثبت 
نام را از دست ندهند و تاکید کرد فرصت یک هفته ای 

تعیین شده قابل تمدید نیست.
احمد وحیدی روز یکشنبه در جمع خبرنگاران درباره 
آغاز فرآیند پیش ثبت نام انتخابات مجلس از روز ۱۶ مرداد 
گفت: پیش ثبت نام از داوطلبان، طبق قانون انتخابات 
مجلس به مدت یک هفته انجام می شود و کسانی که 
تمایل به داوطلبی نمایندگی دارند باید از این فرصت 

استفاده کنند.
وی افزود: البته اگر فردی خواست، می تواند در این 
مرحله پیش ثبت نام انجام دهد اما در مرحله نهایی ثبت 

نام مشارکت نکند.
وزیر کشور تاکید کرد: این مهلت یک هفته ای قابل 
تجدیدنظر نیست و توصیه ما به همه کسانی که داوطلب 

هستند و یا تمایل دارند در این کار ملی حضور داشته 
باشند، ثبت نام کنند.

پیش ثبت نام از داوطلبان نمایندگی دوازدهمین دوره 
مجلس شورای اسامی از روز ۱۶ مرداد آغاز می شود و تا 
پایان روز 22 مرداد ادامه دارد؛ این انتخابات ۱۱ اسفندماه 

در سراسر کشور برگزار می شود.

فرایندبرگزاریانتخاباتدوازدهمیندوره
مجلسشورایاسلامیآغازشد

فرایند برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسامی از امروز با دستور وزیر کشور به فرمانداران و 
بخشداران سراسر کشور، آغاز شد. احمد وحیدی روز یکشنبه 
در بخشنامه ای خطاب به بخشداران و فرمانداران سراسر 
کشور، دستور آغاز فرایند برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره 
مجلس شورای اسامی را اباغ کرد. دوازدهمین انتخابات 
مجلس شورای اسامی و ششمین دوره خبرگان رهبری 

اسفند ماه در سراسر کشور برگزار می شود.

حمایت قالیباف از عدم شفافیت آرای نمایندگان در آستانه انتخابات

منتظری به دیوان عالی کشور رفت

موحدی آزاد دادستان کل کشور شد

توصیه وزیر کشور به داوطلبان نمایندگی مجلس: 

مهلت یک هفته ای پیش ثبت نام را از دست ندهید

باهنر:
قصد ندارم در انتخابات مجلس ثبت نام کنم

محمدرضا باهنر در سخنانی با بیان اینکه دولت حتی اگر جریان سیاسی 
مخالف مجلس باشد نمایندگان باید از دولت مستقر حمایت کنند و نقدهای 
خود را هم بگویند، اظهار کرد: نگرانم جریان های نماینده شناس و کسانی که 
می توانند در راهبری مجلس موثر باشند شوکه شوند زیرا در بعضی از شهرهای 
بزرگ، انتخابات لیستی است و افراد نگرانی دارند که آیا اسامیشان در لیست ها 

خواهد بود یا نه.
وی افزود: اصولا مزه انتخابات و تهییج آن، رقابت است اما بعضی از کسانی 
که عاقه مند به حضور در مجلس هستند، ترجیح می دهند رقبای قدر به میدان 
نیایند. رسانه هم باید تاش کند حداکثر بیطرفی در انتخابات رعایت شود. این 
وظیفه رسانه ملی است که برای اطاع رسانی اقدام کند و به هیچ طرفی متمایل 

نشود.
دبیرکل جامعه اسامی مهندسین با بیان اینکه مجلس جایی برای آزمون 
و خطا نیست، ادامه داد: اگر قرار باشد 2۹۰ سردار حکمرانی در مجلس وجود 
داشته باشد، این سرداران باید سلسله مراتب را طی کرده باشند. دوره ماندگاری 

هرکس در مجلس بیشتر باشد، برای مجلس مفیدتر است.
رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری با بیان اینکه کسانی که تجربه 
طولانیتری در نمایندگی و پست های مدیریتی دارند اولی هستند، اظهار کرد: 
نماینده باید به وظایف نمایندگی و امکانات موجود مملکت مسلط باشد و بتواند 

از این امکانات برای پیشرفت کشور استفاده کند.

کیفرخواست اخلالگر کلان نظام اقتصادی صادر شد
دادستان تهران گفت: کیفرخواست مدیر یکی از شرکت های خصوصی فعال 
در حوزه انرژی به اتهام اخال در نظام اقتصادی کشور از طریق دریافت تسهیات 
کان بانکی با مانور متقلبانه و سندسازی به مبلغ 42۷ میلیارد و ۸٥۶ میلیون و 
٥2۰ هزار و ۶۸٥ ریال و همچنین عدم بازپرداخت آن، از سوی دادستانی تهران 

صادر شد.
علی صالحی گفت: مدیرعامل یکی از شرکت های خصوصی با طرح ادعای 
تولید نوعی فرآورده نفتی به نام قیر پلیمری، از یکی از بانک های کشور تقاضای 
اخذ تسهیات به منظور وارد کردن تجهیزات تولید این فرآورده را از خارج کشور 

می کند.
وی اظهار کرد: در ادامه فرد موصوف از طریق تبانی با احدی از کارشناسان 
رسمی دادگستری به منظور ارزش گذاری غیر واقعی مال توثیقی، تسهیاتی را 
به میزان 42۷ میلیارد و ۸٥۶ میلیون و ٥2۰ هزار و ۶۸٥ ریال از بانک عامل 

دریافت می کند.
دادستان تهران ادامه داد: نامبرده پس از گذشت مدت زمان قابل توجه نه 
تنها اقساط وام را پرداخت نکرده بلکه طی اقداماتی مجرمانه، اموال توثیقی را 
نیز از دسترس بانک خارج می کند، که در پی ارتکاب چنین جرائمی، دادستانی 
تهران پرونده ای را در دادسرای ویژه جرائم اقتصادی مفتوح کرده و بدین ترتیب 

تحقیقات قضایی آغاز می شود.
صالحی تصریح کرد: در ادامه و با بررسی تمام ابعاد پرونده در دادسرای تهران، 
مشخص شد مدیر وقت شرکت موصوف علیرغم اخذ تسهیات کان بانکی از 
طریق سندسازی، نه تنها تجهیزات لازم برای تولید قیر پلیمری را به کشور وارد 
نکرده بلکه ماشین آلاتی کم ارزش تر نسبت به تجهیزات اصلی را خریداری کرده 
و با طرح ادعاهایی نظیر باطل شدن گارانتی اقام در صورت باز شدن بسته بندی، 
از بازرسی ماشین آلات خریداری شده توسط نماینده بانک عامل نیز جلوگیری 
به عمل آورده است. دادستان تهران افزود: با اتمام رسیدگی به پرونده در دادسرا، 
کیفرخواست این فرد به اتهام اخال کان در نظام اقتصادی کشور از طریق اخذ 
تسهیات بانکی به مبلغ 42۷ میلیارد و ۸٥۶ میلیون و ٥2۰ هزار و ۶۸٥ ریال با 
مانور متقلبانه و همچنین سندسازی که منجر به وارد شدن ضرری معادل یک 
هزار و ۷۷2 میلیارد و 4۱۰ میلیون و 333 هزار و ۶٥۰ ریال به بانک عامل نیز 
شده، صادر  و پرونده جهت رسیدگی و صدور حکم مقتضی به دادگاه ارسال شد.

بازداشت مدیر توسعه کسب وکار »مایکت«
صابرین نیوز با انتشار ویدیویی صحنه هایی از بازداشت مدیر توسعه کسب و 
کار مایکت را نمایش داد. گفته می شود ثریا رضایی روز سه شنبه در محل کار 
خود بازداشت شده است. از نهاد بازداشت کننده و علت بازداشت اطاعی در 

دسترس نیست.
مایکت زیر مجموعه هلدینگ حصین است. طاقچه از دیگر شرکت های زیر 
مجموعه هلدینگ حصین، هفته گذشته و با انتشار تصاویری از کارمندان آن در 

فضای مجازی، از دسترس خارج و با تعهد قضایی رفع توقیف شد.
مایکت  یک فروشگاه برنامه های اندروید ایرانی با بیش از 3٥۰ هزار برنامه و 

بازی است که از پاییز ۱3۹۰ فعالیت خود را آغاز کرده  است.

سرلشکر سلامی: 
خبرنگاران سازنده و نگارنده واقعیت ها هستند

سردار سامی در آیین روز خبرنگار اظهار داشت: در دنیای امروز هیچ 
نقطه خنثی وجود ندارد و هیچ خبرنگاری در دنیا بدون سوءگیری  خاص و 
بدون تاثیرپذیری فضای ذهنی بزرگتر و قرار گرفتن در زمینه راهبردی یک 
محیط فعالیت نمی کند. آنچه که در دنیای خبر اتفاق می افتد یک واقعیت 
منتزه از تاریخ، جغرافیا و محیط اجتماعی، وضعیت سیاسی، شرایط اقتصادی 
نیست. وی افزود: جنگ در همین فضا اتفاق افتاده است بنابراین آنچه مهم 
است این است که ما عقبه جهانی رویدادی را که آن را خبررسانی می کنیم 
بدانیم دشمنان ما تاش می کنند از درون حوادث روند بسازند، یعنی اگر 
حادثه ای در نقطه ای روی بدهد آن را به یک خط ممتد و خط را به یک سطح 
و سطح را به فضا تبدیل کنند و از یک رویداد کوچک در مقیاس تاکتیکی 

یک اثر راهبردی بسازند.
فرمانده کل سپاه خطاب به خبرنگاران اظهار داشت: شما با قدرت کلمات و 
تصاویر آشنا هستید، کلمات صاحب قدرت و تصاویر صاحب ظرفیت هستند، 
استعداد به حرکت درآوردن جوامع را دارند. قدرت تکثیر و انتقال، تغییر نگاه، 
نگرش و تهییج و تحریک کنندگی دارند همه اینها در کلمات و تصاویری که 

شما مخابره می کنید، وجود دارد.
سردار سامی ادامه داد: البته در اصول خبرنگاری این وجود دارد که خبر 
باید کوچکترین آسیب را به جامعه وارد کند اما وقتی خبر در فضای جنگ 
منتشر می شود درست مانند مشابه آنچه که در فضای جنگ سخت اتفاق 
می افتد، دشمنان تاش می کنند با آتشباری از کلمات ذهن ها را تخریب 
و اعتمادها را از بین ببرند، همچنین اراده ها را تسلیم و باورها را سست و 
ارزش ها را تغییر دهند و بر باورها غلبه کنند و ذهن و دل را در تسخیر خود 

بگیرند. 
وی یادآور شد: خبرنگاران در چنین فضایی زندگی می کنند. خبرنگاران 
صاحب تعهد هستند، تعهد و وفاداری به ارزش هایی که در دامنه آن قلم 
می زنند یا کامی را منتشر و یا تصویری را می سازند. خبرنگاران سازنده 

و نگارنده واقعیت ها هستند، چگونگی انتقال یک واقعیت بسیار مهم است.
وی با اشاره به اینکه واقعیت دشمنان ما هیروشیما و ناکازاکی است، اضافه 

کرد: جنگ ها را عموما »سی ان ان« اداره می کند.
وی با اشاره به اینکه دشمنان در جنگ رسانه ای می توانند حمایت ما از 
مظلومان را به حمایت از تروریسم تفسیر کنند، خاطرنشان کرد: دشمنان 

اشغال سرزمین ها را آزاد کردن ملت ها می داند؛ این قدرت رسانه است.
سردار سامی افزود: دشمنان در جنگ رسانه ای از ترکیبات زشت و 

ویرانگر، تصاویر زیبا و رویایی می سازند.
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